

Phone No.: 0364-2223320 FAX: 0364-2223170/2224937 E-Mail: megh.gdc.soi@gov.in

भारत सरकार GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

Celebrating 250 years of service to the Nation

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरूणाचल प्रदेश
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
भू-स्थानिक ऑकडा केन्द्र GEO-SPATIAL DATA CENTRE
डाक पर्टी सं- 89 POST BOX NO. #89

माल्को, शिलांग-793 001 MALKI, SHILLONG - 793 001 मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

नेमी आदेश संख्या - (प्रशासनिक), दिनांक: ROUTINE ORDER NO. 05 (ADM), DATED / 0 JUNE, 2020

एम. ए. सी. पी. के अंतर्गत तृतीय वित्तीय उन्नयन GRANT OF THIRD FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME.

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या – 35034/3/2008-स्था. (डी.) दिनांक 19-05-2009 (विज्ञान एवं प्राद्योगिकी विभाग का पत्र सं A-11019/1/2008-सीडीएन दिनांक 08-06-2009 द्वारा प्राप्त) के अनुसार निचे दर्शाए गए मेघालय एवं अरु. प्र. जीडीसी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग के ग्रुप 'B' गैर राजपत्रित (मिनिस्टीरियल) कर्मचारियों को एम.ए.सी.पी. स्कीम के अंतर्गत तृतीय वित्तीय उन्नयन तथा मैट्रिक्स स्तर-7 में निर्धारण करने की स्वीकृति दी जाती है और ये उन कर्मचारी के नाम के आगे दर्शाए गए दिनांक से प्रभावित होगी।

The undermentioned Group 'B' (Non-Gazetted) (Ministerial) staff of Meghalaya & Ar. P. GDC, Survey of India, Shillong are hereby granted 3rd Financial Upgradation under MACP Scheme for Central Govt. Employees in the Pay Matrix /Level 7 with effect from the date shown against them in accordance with the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Dept. of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 19-05-2009 (received vide Department of Science & Technology letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009).

Sl. No.	Name	Designation	Date from which 3rd Financial Upgradation is admissible	
1.	Smt. Beryl Sun	Assistant	Assistant 08-11-2014	
2.	Shri M.C. Warjri	Assistant	01-01-2019	

उपरोक्त अधिकारियों को पदोन्नति पर नई वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए एफ. आर.22 (1)(क)(1) के अधीन अपना विकल्प भी देना होगा।

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा सुनिश्चित किया जायेगा।

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

(Authority:- SG's letter No. C-1339/1902-MACP (Miniterial III) dated 18/19 March, 2020)

2. एम. ए. सी. पी. के अंतर्गत प्रथम वित्तीय उन्नयन GRANT OF 1st FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME.

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या – 35034/3/2008-स्था. (डी.) दिनांक 19-05-2009 (विज्ञान एवं प्राद्योगिकी विभाग का पत्र सं A-11019/1/2008-सीडीएन दिनांक 08-06-2009 द्वारा प्राप्त) के अनुसार निचे दर्शाए गए मेघालय एवं अरु. प्र. जीडीसी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग के ग्रुप 'B' गैर राजपत्रित (सर्वेक्षक) कर्मचारियों को एम.ए.सी.पी. स्कीम के अंतर्गत प्रथम वित्तीय उन्नयन तथा मैट्रिक्स स्तर-7 में निर्धारण करने की स्वीकृति दी जाती है और ये उन कर्मचारी के नाम के आगे दर्शाए गए दिनांक से प्रभावित होगी।

The undermentioned Group 'B' (Non-Gazetted) staff of Meghalaya & Ar. P. GDC, Survey of India, Shillong are hereby granted 1st Financial Upgradation under MACP Scheme for Central Govt. Employees in the Pay Matrix/ Level 7 with effect from the date shown against them in accordance with the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Dept. of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 19-05-2009 (received vide Department of Science & Technology letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009).

1 2	Date from which 1 Financial
Designation	Upgradation is admissible
Surveyor	01-07-2019
	01-07-2019
	Designation Surveyor Surveyor

उपरोक्त अधिकारियों को पदोन्नति पर नई वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए एफ. आर.22 (1)(क)(1) के अधीन अपना विकल्प भी देना होगा I

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

(Authority:- SG's letter No. C-1266/1902-MACP-I (Surveyor) Coll.IV) datted 17/18 March 2020)

3. स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पे नियमित आधार पर पदोन्नति । PROMOTION TO THE POST OF ESTABLISHMENT ACCOUNTS OFFICER

निम्नलिखित कार्यालय अधिक्षक(Off. Suptd.) को उनके नाम के आगे दर्शाई गयी तिथि से पे. बेंड. सं. -7 में स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति की जाती है ।

The undermentioned Office Superintendent is hereby promoted to the post of Establishment & Accounts Officer on regular basis in the level 7 of Pay Matrix with effect from the date as shown against her name.

		Date of Promotion
Sl. Name	Designation	Date of Fromotion
No.	Establishment & Accounts Officer	01-05-2020
1. Smt. Amelia Warjri (ST)	Establishment & Accounts officer	

उपरोक्त अधिकारियों को पदोन्नति पर नई वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए एफ. आर.22 (1)(क)(1) के अधीन अपना विकल्प भी देना होगा I

अपुर्ण अवमानना याचिका के परिणाम जिसका उल्लेख किया गया है, उस अधिकारी से लिया जायेगा तथा उसके सेवापुस्तक में चिपकाया जायेगा I

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा ।

The above officer is required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

An undertaking for outcome of pending Contempt Petition mentioned therein has be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book.

Pay of the above officer will be fixed by the Head of Office.

(Authority:- SG's letter No. C-1300/718-A dated 18-03-2020)

(टी. पी. मल्लिक) निदेशक,

मेघालय एवं अरु. प्रदेश जी.डी.सी.

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.

2. Addl. SG's: North Eastern Zone / Eastern Zone / Central Zone/Western Zone/North Western Zone/South Central Zone/Southern Zone/IIS&M/Specialized Zone

3. The Directors: TMMz GDC/A&N GDC /UP GDC /MP GDC /AP GDC/ Maharasthra & Goa GDC / Uttarkhand GDC / National GDC/ P&C GDC/ Haryana GDC /J&K GDC /HP GDC /WB GDC / Orissa-GDC/ Jharkhand GDC/ Chattisgarh GDC/ Karnataka GDC/ Kerla & Lakshadeep GDC/ Survey Air /NCT GDC/ G&RB/ GIS&RS(Hyd)/IIS&M/ NorthernPtg.Group/ Western Printing Group/ Eastern Printing Group/ Int. Boundary Dte.(SGO)

4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.

5. Officers-in-charge, DAW/DTW-I & II (Megh. & Ar.P.GDC)

6. E&AO/T.O./A.S.O./MTO/ASTT. SECURITY OFFICER. (Megh. & Ar. P. GDC)

7. File: 37-G-9/4-F-12/14-C-1(MACP)